

Fra: Elisabeth Bjørsvik (Elisabeth.Bjorsvik@hfk.no)

Sendt: 12.07.2018 13:16:38

Til: Anette Durr Thomassen

Kopi:

Emne: VS: Vedr. prosjekttilskudd: Større kulturtiltak Vår 2018. Saksnummer 2018/956.

Vedlegg: Livredderen budsjett_12.07.2018_Exel.xls;Livredderen budsjett_12.07.2018_Open

Office.ods;Tildelingsskriv_Vestenfjelske Bykredits Stiftelse.pdf;Prosjekttilskot Større kulturtiltak Vår 2018 - Underretning om tildeling.pdf;Landbruksavd. Svar - Tilskot til klima- og miljøtiltak i jordbruket - Livredderen - formidlingsprosjekt gammelnorsk spælsau - Nils Olav Mevatne.pdf

[Etter avtale](#)

Fra: Nils Olav Mevatne <post@mevatne.no>

Sendt: torsdag 12. juli 2018 11:39

Til: Elisabeth Bjørsvik <Elisabeth.Bjorsvik@hfk.no>

Emne: Vedr. prosjekttilskudd: Større kulturtiltak Vår 2018. Saksnummer 2018/956.

Hei,

Dette er prosjektleder og fotograf Nils Olav Mevatne vedrørende bokprosjektet "Livredderen" (Saksnummer 2018/956). Skribenten tilknyttet prosjektet har fått nye jobb og derfor tar jeg over rollen som skribent. Tekstarbeidet nedskaleres noe i forhold til opprinnelig budsjett, men teksten vil i samspill med bildene fortsatt være avgjørende for å formidle spælsauens særpreg og ullkvalitet. Det er avgjørende for prosjektet å komme i gang med fotografering og intervjuing av sauebønder, så derfor er det hensiktsmessig å starte arbeidet denne sommeren - siden årstiden og værforholdene tilsier det.

Prosjektet er nå fullfinansiert etter en nedjustering av tekstarbeid og redusert timerate. Vedlagt budsjett viser at prosjektet er tildelt kr.122 900 og fullfinansiert. Det er også lagt inn en solid dugnadsinnsats for å realisere prosjektet, hvilket er spesifisert i slutten av budsjettet.

Jeg har tidligere skrevet artikler for blant annet Teknisk Ukeblad, Bergens Tidende, Megafon, Sorgenfri, Folkeuniversitetet, Haukeland Universitetssykehus, Foto.no, Avisa Sunnhordland - samt en rekke andre medier og institusjoner de siste 15 årene - og har lang erfaring med å popularisere materiale og generell formidling. Jeg har fotografert sauer og møtt bønder, samt kontaktet forskere for å få inngående kjennskap til fagfeltet. Derfor kan jeg utføre denne oppgaven. Det ville være for tidkrevende å hente inn en ny skribent i prosjektet fordi dette er et omfattende fagfelt å få tilstrekkelig kunnskap om.

Regnearket vedlegges både som Open Office-versjon og Exel-versjon.

Vedlagt følger også tildelingsbrevene fra Stiftelsen Vestenfjeldske, Fylkesmannen i Hordaland og fra dere.

Vennlig ftohilsen

Nils Olav Mevatne

www.mevatne.no

9979 2326